[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.103/2013 DE 13 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre a concessão de progressão por mérito aos Servidores Públicos Municipais da Secretaria de Administração e Planejamento.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no Capítulo III e na Seção II do Capítulo V da Lei Complementar nº31 – Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais,
E considerando o resultado da avaliação de desempenho para fins de Progressão por Mérito referente ao ano de 2012,

         R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO, equivalente a 1% (um por cento) incidente sobre o vencimento base, aos Servidores Públicos Municipais efetivos, lotados na Secretaria de Administração e Planejamento (Relatório em anexo).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de março de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal, 13 de maio de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada
ANEXO I

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	ORGANOGRAMA
	NOME
	CARGO
	Progressão Nº

	03.01
	Cristiano De Albuquerque Dias
	Assistente Administrativo
	1407-07

	Elis Regina Backes Grigol
	Assistente Administrativo
	1365-06

	Ana Casa
	Auxiliar de Serviços Gerais
	1092-10

	Mara Regina Zanchet Bodanese
	Agente Administrativo
	500-11

	Neivete Meurer Rodighero
	Assistente Administrativo
	45-08

	03.02
	Arlene Mariciana Berlanda
	Técnica em atividades administrativas
	1784-05

	03.03
	Mari Lourdes Cossa
	Técnico em controle interno
	1856-03

	04.01
	André Luis Berlanda
	Técnico em atividades administrativas
	1715-04

	Edgar Dóris Berlanda
	Técnico em Contabilidade
	1275-08

	Magali Salete Dalmaz
	Técnico em Contabilidade
	176-11

	05.01
	Cátia Regina Backes
	Técnica em atividades administrativas
	1862-03

	05.02
	Gian Douglas Both
	Técnico em controle interno
	1857-03

	08.02
	Carla Denise Valentini
	Psicólogo
	1830-03

	Ilze Salette Maschio
	Auxiliar administrativo
	360-10

	João Claudiomiro Nunes
	Assistente de Serviço Social
	1730-03

	Loreci Albani
	Assistente de Serviço Social
	1831-03

	04.01
	Ivo Variani
	Fiscal de Tributos e Obras
	20022-05

	08.02
	Ivania Prior Alberti
	Auxiliar de Serviços Gerais
	1124-09

1

[image: image1.png]